2020 年 8 月

保護者各位

会費引落日変更のお知らせ

拝啓、皆様におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申上げます。平素より当クラブの諸活動に

対しご理解を頂きありがとうございます。

さて、現在当クラブの会費引落日につきましては前月末日とさせて頂いておりましたが、ご存知のように新

型ｺﾛﾅｳｲﾙｽの影響により、いつ会場利用が出来なくなってもおかしくない状況にあります。

当クラブとしては、しばらくの間「前月末日の引落日を変更」し下記の通りとさせて頂きますことをお知らせ

いたします。

何卒ご理解ご協力の程宜しくお願いします。

7 月分）7 月 10 日 （済み）

※お手数ですが通帳認して頂き、引き落としのない場合には封筒等に氏名を入れ納入お願いします。

 8 月分  ） 8 月 14 日（金）

 9 月分  ） 9 月 11 日（金）

10 月分 ）10 月  9 日（金）

11 月分 ）11 月 13 日（金）

12 月分 ）12 月 11 日（金）

 1 月分  ） 1 月 8 日（金）

 2 月分  ） 2 月 5 日（金）

 3 月分  ） 3 月 5 日（金）

といたします。

尚、再引落はかかりませんのでご注意下さい。

ご理解ご協力の程宜しくお願いします。